Quelqgues chiffres : Contact
14 unités de recherche
4 départements de formation
4 plates-formes pédagogiques
450 enseignants chercheurs et chercheurs

"N SCIENCES

SORBONNE
UNIVERSITE

Campus Pierre et Marie Curie
Rotonde 55 - 2e étage couloir 55-65
Ouverture des services administratifs

200 personnels administratifs et techniques lundi au vendredi 9h ->12h et 14h->17h
500 doctorants s .
4000 étudiants sur 5 ans (du L1 au M2) ites web :
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Vos premiers contacts pour vos

démarches administratives
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Raymond Subes - Sans titre - 1961 / Ferronnerie d'art, inox, fer, Jean Arp - Le Petit Théatre / Sculpture, acier Indaten, 500 x 280 x
bronze, cuivre 35cm
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Rue Jussieu

Esclangon

Rue des Fossés St-Bemard

Rue Cuvier




Emmanuelle Encrenaz
Yves Berthaud
Jean-Luc Zarader

Directrice :
Directeurs adjoints :

Responsable administratif Nicolas Vautrin
nicolas.vautrin@sorbonne-universite.fr
0144 27 23 80
Resp adm adjointe Catherine Moreau Meyer
catherine.moreau_meyer@sorbonne-universite.fr

014427 42 94

Catherine Moreau Meyer
catherine.moreau-meyer@sorbonne-universite.fr
014427 42 94

Annick Maunourri
annick.maunourri@sorbonne-universite.fr
0144274930
Coordination gestion financiere de 'UFR
Politique incitative recherche & enseignement

Diedy Diaby
diedy.diaby@sorbonne-universite.fr
01442749 30

Gestion financiere du Master informatique et de la
plateformes en informatique

Catherine Moreau Meyer
catherine.moreau_meyer@sorbonne-universite.fr
014427 42 94

Olivier Cabane
olivier.cabane@sorbonne-universite.fr
0144275972
Procés verbal d’installation
Congés maladie, maternité, paternité
Cumul d’activité
Délégation, mise en disponibilité, détachement,
Concours
Temps partiel
Handicap
Heures complémentaires et reports
Paiement des heures de vacations
Tableau de service (en lien avec la Commission TDS)

Carole Le Nillon
carole.le_nillon@sorbonne-universite.fr
014427 43 91
HDR
Eméritat
Bénévolat
Annuaire
Acces & logistique

Vos contacts a la DRH facultaire
anne.linares@sorbonne-universite.fr

Carole Le Nillon
carole.le_nillon@sorbonne-universite.fr
01 44 27 43 91
Procés verbal d’installation
Congés maladie, maternité, paternité
Cumul d’activité
Mise en disponibilité, détachement, Temps partiel
Tableau d’avancement
Liste d’aptitude
Entretien professionnel
Handicap
Annuaire
Acceés & logistique

Nicolas Vautrin
nicolas.vautrin@sorbonne-universite.fr
0144 27 23 80
Révision des effectifs
Recrutements CDD
Concours
Vacataires administratifs

Votre contact a la DRH facultaire
Titulaire : marie-laure.bijou@sorbonne-universite.fr
Contractuel : yves.dupuis@sorbonne-universite.fr



